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BSH SG RethenSarstedt Wendland Madlen 2002 Do 1 1 200m Schmetterling Frauen Vorlauf 2:17,62 -2:17,62

BSH Hannover 96 Köhler Angelina 2000 Do 1 1 200m Schmetterling Frauen Vorlauf 2:13,49 -2:13,49

BSH SGS Langenhagen Härtwig Victoria 2002 Do 1 3 100m Freistil Frauen Vorlauf 0:58,14 -0:58,14

BSH Hannover 96 Köhler Jule 2005 Do 1 3 100m Freistil Frauen Vorlauf 0:57,57 -0:57,57

BSH W98 Hannover Kolbeck Greta Marlene 2003 Do 1 3 100m Freistil Frauen Vorlauf 0:57,40 -0:57,40

BSH W98 Hannover Friedrich Anna 1999 Do 1 3 100m Freistil Frauen Vorlauf 0:56,41 -0:56,41

BSH W98 Hannover Safrankò Sára 2003 Do 1 3 100m Freistil Frauen Vorlauf 0:56,59 -0:56,59

BSH W98 Hannover Reuther Tom 1999 Do 1 4 100m Freistil Männer Vorlauf 0:51,85 -0:51,85

BSH W98 Hannover Kriks Markus 2002 Do 1 4 100m Freistil Männer Vorlauf 0:51,26 -0:51,26

BSH SGS Hannover Weis Fjordor 1993 Do 1 4 100m Freistil Männer Vorlauf 0:51,36 -0:51,36

BSH Hannover 96 Suchantke Victoria 2000 Do 1 5 100m Brust Frauen Vorlauf 1:11,96 -1:11,96

BSH SGS Hannover Grosse Malin 2002 Do 1 5 100m Brust Frauen Vorlauf 1:09,28 -1:09,28

BSH W98 Hannover Lüdtke Maik 1992 Do 1 6 100m Brust Männer Vorlauf 1:01,55 -1:01,55

BSH W98 Hannover Reck Ruben 1996 Do 1 6 100m Brust Männer Vorlauf 0:59,95 -0:59,95

BSH W98 Hannover Brandt Philipp 1999 Do 1 6 100m Brust Männer Vorlauf 1:00,98 -1:00,98

BSH W98 Hannover Bölck Finn 2002 Do 1 6 100m Brust Männer Vorlauf 1:04,12 -1:04,12

BSH W98 Hannover 1. Mannschaft Do 1 7 4x50m Lagen mixed Entscheidung 1:47,18 -1:47,18

BSH W98 Hannover Schwarz Sven 2002 Do 1 9 1500m Freistil Männer Entscheidung 14:48,62 -14:48,62

BSH W98 Hannover Kriks Markus 2002 Do 1 9 1500m Freistil Männer Entscheidung 15:44,03 -15:44,03

BSH SGS Hannover Grosse Malin 2002 Fr 3 10 400m Lagen Frauen Vorlauf 4:49,19 -4:49,19

BSH Hannover 96 Suchantke Victoria 2000 Fr 3 10 400m Lagen Frauen Vorlauf 4:54,70 -4:54,70

BSH Hannover 96 Köhler Paulina 2003 Fr 3 10 400m Lagen Frauen Vorlauf 4:58,06 -4:58,06

BSH W98 Hannover Safrankò Sára 2003 Fr 3 12 50m Schmetterling Frauen Vorlauf 0:27,94 -0:27,94

BSH Hannover 96 Köhler Angelina 2000 Fr 3 12 50m Schmetterling Frauen Vorlauf 0:26,55 -0:26,55

BSH W98 Hannover Brandt Philipp 1999 Fr 3 13 50m Schmetterling Männer Vorlauf 0:25,76 -0:25,76

BSH W98 Hannover Hesse Jan 1990 Fr 3 13 50m Schmetterling Männer Vorlauf 0:25,06 -0:25,06

BSH W98 Hannover Fehlhaber Inga 2003 Fr 3 14 200m Rücken Frauen Vorlauf 2:18,61 -2:18,61

BSH Hannover 96 Köhler Paulina 2003 Fr 3 14 200m Rücken Frauen Vorlauf 2:17,58 -2:17,58

BSH W98 Hannover Friedrich Anna 1999 Fr 3 14 200m Rücken Frauen Vorlauf 2:12,51 -2:12,51

BSH SG RethenSarstedt Wendland Madlen 2002 Fr 3 14 200m Rücken Frauen Vorlauf 2:19,54 -2:19,54

BSH W98 Hannover Guliyev Mikael 2002 Fr 3 15 200m Rücken Männer Vorlauf 2:05,59 -2:05,59

BSH SGS Hannover Knölker Lukas 2001 Fr 3 15 200m Rücken Männer Vorlauf 2:01,04 -2:01,04

BSH Hannover 96 Köhler Jule 2005 Fr 3 16 200m Freistil Frauen Vorlauf 2:06,19 -2:06,19

BSH W98 Hannover Kolbeck Greta Marlene 2003 Fr 3 16 200m Freistil Frauen Vorlauf 2:05,91 -2:05,91

BSH SGS Hannover Weis Fjordor 1993 Fr 3 17 200m Freistil Männer Vorlauf 1:53,78 -1:53,78
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BSH W98 Hannover 1. Mannschaft Fr 3 18 4x50m Freistil Frauen Entscheidung 1:45,25 -1:45,25

BSH W98 Hannover 1. Mannschaft Fr 3 19 4x50m Freistil Männer Entscheidung 1:31,16 -1:31,16

BSH W98 Hannover Friedrich Anna 1999 Sa 5 20 100m Rücken Frauen Vorlauf 1:02,08 -1:02,08

BSH W98 Hannover Fehlhaber Inga 2003 Sa 5 20 100m Rücken Frauen Vorlauf 1:03,49 -1:03,49

BSH SGS Hannover Knölker Lukas 2001 Sa 5 21 100m Rücken Männer Vorlauf 0:55,95 -0:55,95

BSH W98 Hannover Hesse Jan 1990 Sa 5 21 100m Rücken Männer Vorlauf 0:57,07 -0:57,07

BSH Hannover 96 Klinke Felicia 2003 Sa 5 22 50m Brust Frauen Vorlauf 0:33,32 -0:33,32

BSH SGS Hannover Grosse Malin 2002 Sa 5 22 50m Brust Frauen Vorlauf 0:31,82 -0:31,82

BSH W98 Hannover Bucher Anne-Kathrin 1996 Sa 5 22 50m Brust Frauen Vorlauf 0:33,01 -0:33,01

BSH Hannover 96 Suchantke Victoria 2000 Sa 5 22 50m Brust Frauen Vorlauf 0:32,81 -0:32,81

BSH W98 Hannover Bölck Finn 2002 Sa 5 23 50m Brust Männer Vorlauf 0:29,63 -0:29,63

BSH W98 Hannover Brandt Philipp 1999 Sa 5 23 50m Brust Männer Vorlauf 0:27,91 -0:27,91

BSH W98 Hannover Lüdtke Maik 1992 Sa 5 23 50m Brust Männer Vorlauf 0:28,89 -0:28,89

BSH Eintracht Hildesheim de Geus Noel 2000 Sa 5 23 50m Brust Männer Vorlauf 0:28,74 -0:28,74

BSH Hannover 96 Suchantke Victoria 2000 Sa 5 24 200m Lagen Frauen Vorlauf 2:22,62 -2:22,62

BSH SGS Hannover Grosse Malin 2002 Sa 5 24 200m Lagen Frauen Vorlauf 2:17,69 -2:17,69

BSH Hannover 96 Köhler Paulina 2003 Sa 5 24 200m Lagen Frauen Vorlauf 2:19,74 -2:19,74

BSH W98 Hannover Reck Ruben 1996 Sa 5 25 200m Lagen Männer Vorlauf 1:59,97 -1:59,97

BSH SGS Langenhagen Härtwig Victoria 2002 Sa 5 26 50m Freistil Frauen Vorlauf 0:26,49 -0:26,49

BSH Hannover 96 Köhler Angelina 2000 Sa 5 26 50m Freistil Frauen Vorlauf 0:24,95 -0:24,95

BSH W98 Hannover Safrankò Sára 2003 Sa 5 26 50m Freistil Frauen Vorlauf 0:25,89 -0:25,89

BSH W98 Hannover Reuther Tom 1999 Sa 5 27 50m Freistil Männer Vorlauf 0:23,38 -0:23,38

BSH Eintracht Hildesheim de Geus Noel 2000 Sa 5 27 50m Freistil Männer Vorlauf 0:23,07 -0:23,07

BSH W98 Hannover 1. Mannschaft Sa 5 28 4x50m Lagen Frauen Entscheidung 1:56,21 -1:56,21

BSH W98 Hannover 1. Mannschaft Sa 5 29 4x50m Lagen Männer Entscheidung 1:39,64 -1:39,64

BSH W98 Hannover Schwarz Sven 2002 Sa 5 30 800m Freistil Männer Entscheidung 7:48,79 -7:48,79

BSH W98 Hannover Kriks Markus 2002 Sa 5 30 800m Freistil Männer Entscheidung 8:07,70 -8:07,70

BSH W98 Hannover Lüdtke Maik 1992 So 7 33 100m Lagen Männer Vorlauf 0:57,31 -0:57,31

BSH W98 Hannover Bölck Finn 2002 So 7 33 100m Lagen Männer Vorlauf 0:58,22 -0:58,22

BSH W98 Hannover Friedrich Anna 1999 So 7 34 400m Freistil Frauen Vorlauf 4:22,92 -4:22,92

BSH Hannover 96 Köhler Paulina 2003 So 7 34 400m Freistil Frauen Vorlauf 4:24,64 -4:24,64

BSH W98 Hannover Kolbeck Greta Marlene 2003 So 7 34 400m Freistil Frauen Vorlauf 4:25,40 -4:25,40

BSH W98 Hannover Schwarz Sven 2002 So 7 35 400m Freistil Männer Vorlauf 3:52,28 -3:52,28

BSH W98 Hannover Kriks Markus 2002 So 7 35 400m Freistil Männer Vorlauf 3:55,55 -3:55,55

BSH SGS Hannover Knölker Lukas 2001 So 7 35 400m Freistil Männer Vorlauf 4:02,40 -4:02,40
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BSH SG RethenSarstedt Wendland Madlen 2002 So 7 36 100m Schmetterling Frauen Vorlauf 1:02,50 -1:02,50

BSH Hannover 96 Köhler Angelina 2000 So 7 36 100m Schmetterling Frauen Vorlauf 0:58,58 -0:58,58

BSH W98 Hannover Hesse Jan 1990 So 7 37 100m Schmetterling Männer Vorlauf 0:55,22 -0:55,22

BSH SGS Hannover Grosse Malin 2002 So 7 38 200m Brust Frauen Vorlauf 2:27,02 -2:27,02

BSH Hannover 96 Suchantke Victoria 2000 So 7 38 200m Brust Frauen Vorlauf 2:31,50 -2:31,50

BSH W98 Hannover Brandt Philipp 1999 So 7 39 200m Brust Männer Vorlauf 2:13,69 -2:13,69

BSH W98 Hannover Reck Ruben 1996 So 7 39 200m Brust Männer Vorlauf 2:09,63 -2:09,63

BSH W98 Hannover Grimsehl Greta 2001 So 7 40 50m Rücken Frauen Vorlauf 0:29,91 -0:29,91

BSH W98 Hannover Fehlhaber Inga 2003 So 7 40 50m Rücken Frauen Vorlauf 0:29,56 -0:29,56

BSH SGS Hannover Knölker Lukas 2001 So 7 41 50m Rücken Männer Vorlauf 0:26,52 -0:26,52

BSH W98 Hannover Hesse Jan 1990 So 7 41 50m Rücken Männer Vorlauf 0:26,21 -0:26,21

BSH W98 Hannover 1. Mannschaft So 7 42 4x50m Freistil mixed Entscheidung 1:36,84 -1:36,84


